
 Slezská univerzita v Opavě, Obchodně podnikatelská fakulta v Karviné 

 

1 

 

 ZÁPIS Z PORADY KOLEJNÍ RADY 01/2014 

 
Datum:  10.1.2014 
 
Přítomni:  Blažek Jan, Haratická Petra, Avlojarisová Vlasta, Macák Ondřej 
Omluveni: Cibul´ová Zuzana 
 

Informace KR 

 

 
Na 2. zasedání kolejní rady bylo projednáno: 

 Vařiče v kuchyňkách – některé nehřejí, proto budou doplněny další dvouplotýnkové vařiče. 

 Topení – studenti si stěžovali na topení na pokojích. Na některých pokojích nehřejí vůbec, na 

jiných naopak topí neustále. 

 Mikrovlnka na 2. poschodí budovy A byla zničena, od 1. 2. 2014 bude v této kuchyňce dodána 

nová. 

 Chybějící talíře do mikrovlnek budou doplněny. 

 Závěsy v koupelnách budovy B budou podle situace vyměněny za nové. 

 Společenská místnost vyhrazena nebude. 

 Kolejní rada odsouhlasila zvýšení poplatku za komerční ubytování. Za první den činí částka 

200 Kč, za další dny 150Kč.   

Další zasedání kolejní rady se bude konat 5. 2. 2014 ve 13:00  

 
 
 
 
 
Zapsala: Petra Haratická 
V Karviné 
 
 


